Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«29» сентября 2023 года                       № 8

О выдвижении делегатов для участия в ХIV Съезде членов

ассоциации «Совет муниципальных образований»

Руководствуясь ст.13 Устава муниципального района «Красненский район», в

соответствии с письмом ассоциации «Совет муниципальных образований

Белгородской области» Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Направить для участия в ХIV Съезде членов ассоциации «Совет

муниципальных образований Белгородской области» делегатов согласно

приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета района по вопросам местного самоуправления,

нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности